建安建工公字〔2018〕91 号
许昌市建安区陈曹乡人民政府
陈曹乡孙村社区室外工程（给水、消防）
变更公告
各潜在投标人：
一、现将该项目变更如下：
原网上报名界面招标文件附件下载内陈曹乡孙村社区室外工程（给水、消防）工程量清单和招标控制价电子版由于未知原因导致文件不存在，无法供投标人下载。
    现变更为：请各潜在投标人按照变更公告中的附件下载陈曹乡孙村社区室外工程（给水、消防）工程量清单和招标控制价电子版，或者登陆https://pan.baidu.com/s/1HnGa8EzxaEd6tKH06YMg6Q下载。
二、其他内容不变。
三、联系方式:
招  标  人：许昌市建安区陈曹乡人民政府
项目负责人：王俊超
电      话：13782299256
代理  机构：陕西国正建设工程项目管理有限责任公司
项目负责人：李宗泽
[bookmark: _GoBack]电       话：13938779030